
Smak og se at Herren er God:

Gud er god. Ofte kan ytre omstendigheter,
menneskelige krav og meninger – både ris og ros
– farge og påvirke vår relasjon til Gud og hvordan
vi ser på Ham. Vi prøver ofte å gi Gud noe Han aldri
har krevd, men som kommer fra menneskelige
forventninger og press. Apostelen Paulus’ tjeneste
hadde fokus på å lære å kjenne Kristus og Hans
oppstandelseskraft. Han tjente Gud i en ånd av
kjærlighet og tro – med en indre motivasjon og
hvile i at det var Kristus som virket i og gjennom
ham med sin nåde og kraft. Paulus vokste opp
under lovens krav, men fikk en radikal forvandling
da han møtte Jesus. Etter det var kravet om å bli
akseptert og være "bra nok" fullstendig borte. Han
fikk se Kristus som kilden til livet. Hvem han var og
hva han gjorde, var på grunn av nåden i Kristus.Vi
kan ofte blande det menneskelige og det
guddommelige i en gryte, og når vi spiser av det,
bringer det død og bryter ned vår enkle tro på
Jesus og vår relasjon med Ham. Da blir det kristne
livet et ork av krav og menneskelige forventninger
– som Gud aldri har krevd av oss. Profeten

opplevde at det var død i gryten, og
løsningen var å ha mel i den. Mel var et bilde
fra Det gamle testamentet på Jesu fullbrakte
verk. La ikke menneskelige krav,
forventninger og livets omstendigheter ta fra
deg den gode smaken av nåden og fredens
evangelium. Smak og se at Herren er god –
og tjen Ham med glede.

Denne sommeren tilbrakte vi som familie
mest i Asia. Jeg var på misjonsreise i nesten
tre uker på Filippinene og i Vietnam. I
skrivende stund har vi møter i menigheter og
bedehus her i Norge. Vi har også nettopp
gjennomført to Zoom-seminarer i delstatene
Assam og Orissa i India. I Orissa hadde vi
pastorer fra 50 menigheter samlet fra ulike
distrikter. Rev. Sam, som vi samarbeider
med, har et nettverk på 120 menigheter. På
Zoom-seminarene samler vi for det meste
pastorer, evangelister og menighetsledere,
og jeg underviser via storskjerm. Vi hjelper
med mat og losji, og noen får støtte til
reiseutgifter.  I Assam hadde vi ca. 115
deltakere fra ni menigheter – mest pastorer,
menighetsledere, ungdomsledere og
evangelister. Mange vitnet om fornyelse i
troen og livsforvandlende undervisning om
den nye pakt og Jesu fullbrakte verk.

 Hadde kroniske
smerter og plager i kroppen i over to år. Hun
måtte ha hjelp for å gå og komme seg til
møtet. Hun ble helbredet og kunne gå
uten hjelp.

  Plaget av sykdommer og
depresjon i over tre år. Mens hun hørte
budskapet, ble hun berørt av Guds kraft og
fri fra smerter og depresjon. En letthet kom
over hennes kropp og sinn.

 «Min forståelse og tro har blitt
forandret. Jeg ser evangeliet om Jesus
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klarere nå. Jesu død og oppstandelse har gjort
meg rettferdig. Jeg er velsignet! Jeg vil fortsette å
dele de gode nyhetene.»
Fra Filippinene:
I juli besøkte jeg menigheter og hadde
møteprogram med vekkelsesmøter og
undervisning i tre menigheter på øya Luzon, og
tre møteprogrammer hvor flere menigheter kom
sammen på Zamboanga-halvøya på øya
Mindanao.  Overalt vi kom, ble mange sterkt
berørt av Den Hellige Ånd. Det var gråt, glede og
et sterkt Guds nærvær. Spesielt mange
ungdommer fikk en sterk berøring av Herren. Alle
møtene var preget av herlig frihet, og
forkynnelsen ble godt mottatt. Mange vitnet om at
de ble oppmuntret og styrket, og flere ble
helbredet – spesielt fra smerter i kroppen.
Fra Vietnam:
På grunn av dårlig vær ble flyet vårt fra Filippinene
til Vietnam forsinket, og vi måtte vente ett døgn på
flyplassen i Manila. Men vi rakk akkurat første
møte i Hanoi.I Vietnam hadde vi møter i
menigheter i hovedstaden Hanoi. Det var stor
hunger etter Guds ord, og mange ble sterkt
grepet av forkynnelsen. Vi ba også for syke og
ulike behov, og vi erfarte at evangeliets kraft satte
mennesker fri og ga glede i troen.Vi hadde også
et pastorseminar i Lai Chau i Nordvest-Vietnam,
nær grensen til Kina. Reisen tok seks timer med
buss fra Hanoi, og neste dag kjørte vi med taxi
opp i fjellområdene. Veien var delvis stengt på
grunn av ras, så det tok ekstra tid.Da vi kom frem,
var 100 pastorer og ledere samlet. Mange kom fra
byer og landsbyer i provinsen, og de fleste hadde
en lang reise. Etter dette dro vi tilbake til Hanoi,
hvor vi hadde fellesskap og undervisning med en
gruppe ledere. Deretter tok vi flyet til Da Nang,
hvor vi hadde møter i menigheter i Da Nang og
Hoi An.Vi hadde en heldags pastorseminar med
undervisning i åtte timer, inkludert to timer med
hvile og matpauser. Under alle møtene ba vi for
ulike behov og åndsdåpen, og mange fikk en
sterk berøring og ble oppmuntret og satt fri.Til
slutt i dette nyhetsbrevet vil jeg dele et utdrag fra
vitnesbyrd fra pastorer og ledere i Nord-Vietnam.
Vitnesbyrd fra pastorer og ledere i
Nordvestlige høylandet i Vietnam:
«Gjennom pastor Øyvinds undervisning åpnet
Herren våre øyne for aller første gang, slik at vi
kunne se skjønnheten og kraften i evangeliet –
sentrert rundt Jesus og Hans fullbrakte verk på
korset.

Vi ble løftet opp på en ny måte etter konferansen,
frigjort fra vekten av fordømmelse og skyld, da vi
forstod den befriende sannheten om at all vår synd
og fordømmelse ble utøst over Jesus på Golgata.
Gud fordømmer oss ikke lenger, fordi Jesus bar
alt. Vi har vært så lenge under løgnen om at vi ikke
var gode nok, ikke verdige Guds kjærlighet eller
Hans velsignelse.Men nå, gjennom sannheten som
pastor Øyvind delte, kjenner vi vår nye identitet i
Kristus – vi er rettferdige i Ham, dypt elsket og for
alltid akseptert av vår himmelske Far. Vi takker
Herren for at Han sendte pastor
Tusen hjertelig takk til alle dere som ber og støtter
oss i tjenesten. Uten deres bønner og hjelp kunne
vi ikke gjort dette. Vi planlegger en ny reise til Asia
i slutten av oktober, og jobber med visum til
Øst-Russland, hvor de feirer 30 år siden me-
nigheten ble startet – der Sherry og jeg var mis-
jonærer. På grunn av sanksjoner er eneste
mulighet å reise via Kina, grenser til Kina og
Nord-Korea, helt øst i Russland.

Be gjerne for oss, at Gud åpner de rette dørene,
og at vi får frimodighet til å fortsette å gå ut og nå
nye land og mennesker med de gode nyhetene
om Jesus, og hjelpe lokale menigheter og tjenes-
ter til å bli effektive i sitt arbeid. Høsten er moden,
men arbeidere er få. Takk for at du er med oss!

Vennlig hilsen fra Øyvind og Sherry Møller
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GÅ UT I ALL VERDEN OG FORKYNN EVANGELIET SAMMEN MED OSS!
Bli en partner med Revival Mission Europe I dag.Vi har

fantastiske muligheter og åpne dører for å utbre Evangeliet. Vi behøver partnere som kan
stå med oss i bønn og økonomisk støtte. Vi vil satse som aldri før i Asia sammen med våre
kontakter der og samtidig er både Norge og Europa ett stort misjons felt.
Bli en medarbeider med Revival Mission Europe I dag og bli med på å nå mennesker med
de gode nyheter, trene og utruste pastorer og ledere, og å støtte lokale tjenester og
menigheter med ulike prosjekter for å hjelpe dem til å bli effektive i sitt arbeid. Ta gjerne
kontakt med oss og vi kan sende deg mer informasjon om tjenesten og besvare spørsmål.
Om du har noe du ønsker oss å be sammen med deg om, så send ditt bønnebegjær til oss
eller ring oss.  

. Takk for at du står med oss i dine bønner og din økonomiske støtte.


